

Oddział Terenowy w Rzeszowie

Rzeszów, 2024-10-28

L I S T A

osób, które nie złożyły w terminie wszystkich wymaganych dokumentów

do uczestnictwa w przetargu ustnym (licytacji) **ograniczonym dla rolników indywidualnych** w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, zamierzających powiększyć gospodarstwo rodzinne do łącznej powierzchni użytków rolnych nie większej niż 300 ha, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiana do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą, ogłoszonym na dzień **2024-11-13** o godzinie **12:00** w siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w **Rzeszowie**, przy ul. Asnyka 7, 35-001 Rzeszów, na **dzierżawę niezabudowanej** nieruchomości rolnej Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonej w województwie **podkarpackim, powiat dębicki, gmina Dębica, obręb Zawada działka nr :**
poz. 1 działka 41/24 o pow. 14,7294 ha
poz. 2 działka nr 41/27 o pow. 13,5882 ha

Imię i nazwisko osoby składającej dokumenty	Uwagi o dokumentach kwalifikacyjnych złożonych przez osobę (wykaz brakujących dokumentów)
Anna Świętoń poz. 1 i 2	1. nieprawidłowo wypełnione oświadczenie o zapoznaniu się z przedmiotem przetargu oraz ograniczeniami w jego używaniu, z treścią ogłoszenia o przetargu oraz projektem umowy dzierżawy, a także o spełnieniu warunków dopuszczających do przetargu (wzór 1). 2. brak zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały, wystawione przez gminę na druku własnym, potwierdzające zamieszkanie przez okres co najmniej 5 lat w gminie, na obszarze której jest położona jedna z nieruchomości rolnych wchodzących w skład osobiście prowadzonego gospodarstwa rolnego.
Wiktor Lassota poz. 1 i 2	1. nieprawidłowo wypełnione oświadczenie o zapoznaniu się z przedmiotem przetargu oraz ograniczeniami w jego używaniu, z treścią ogłoszenia o przetargu oraz projektem umowy dzierżawy, a także o spełnieniu warunków dopuszczających do przetargu (wzór 1). 2. brak zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały, wystawione przez gminę na druku własnym, potwierdzające zamieszkanie przez okres co najmniej 5 lat w gminie, na obszarze której jest położona jedna z nieruchomości rolnych wchodzących w skład osobiście prowadzonego gospodarstwa rolnego. 3. nieprawidłowo wypełnione oświadczenie o łącznej powierzchni użytków rolnych stanowiących własność, użytkowanych wieczysto, będących w samoistnym posiadaniu, lub dzierżawionych (wzór 2). 4. brak dokumentów potwierdzających posiadanie kwalifikacji rolniczych, w zależności od posiadanych kwalifikacji wskazanych we wzorze nr 3.
Anna Sujdak poz. 1 i 2	1. brak potwierdzenia posiadania gruntów na terenie gminy zameldowania w oświadczeniu o łącznej powierzchni użytków rolnych stanowiących własność, użytkowanych wieczysto, będących w samoistnym posiadaniu, lub dzierżawionych (wzór 2).

Osoby te będą mogły zostać zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu, jeżeli w terminie **do dnia 2024-11-04 do godz. 14:00** w siedzibie KOWR OT w Rzeszowie, złożą brakujące dokumenty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

GŁÓWNY SPECJALISTA

Jarosław Gajkowski